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Informator	parafialny	jest	wydawany	przez	parafię	Wszystkich	Świętych	w	Jastrzębiu-Zdroju	Szerokiej	
i	jest	przeznaczony	wyłącznie	do	użytku	wewnętrznego	członków	tej	wspólnoty	parafialnej.	

Tajemnica Trójcy Świętej, to wspólnota do której,  jesteśmy z łaskawości Bożej wezwani. Witamy ks. dr Łukasza 
Wiśniewskiego, Marianina, który dzisiaj będzie głosił Słowo Boże. Kolekta przeznaczona jest na naprawę sztukaterii nad 
witrażami w naszym kościele . Bóg zapłać za ofiary  wpłacane na konto parafialne. 
SOBOTA – 30 MAJ 2026r. Wspomnienie św. Jana Sarkandra, prezbitera i męczennika 
1730 Nabożeństwo majowe 

1800 

Za + Andrzeja Jaroch w 10 rocznicę śmierci 
Za + Dorotę i Konrada Pośpiech, zięcia Jerzego, rodziców z obu stron, rodzeństwo, pokrewieństwo, Jana i Annę 
Sławik, zięcia Dominika, rodziców z obu stron, rodzeństwo i d.w.c. 
Za + Marcina Guzy, dziadków Jadwigę i Emila Guzy, Annę i Alojzego Gonsior, Zygmunta Guzy, Janusza Górny, 
pokrew. d.w.c. 

NIEDZIELA – 31 MAJ 2026r. UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY 
700 Za Parafian 
900 Za + w tym miesiącu: Józef Wowra, Stefan Woźniak, Joanna Weissmann, Krzysztof Omylski 

1030 

Za + Helenę Tomczak na pamiątkę urodzin 
Za + Alfreda Spandel, rodziców, teściów, Edwarda Zoremba, Jana Sojka, Edwarda Kolon, jego + sąsiadów, 
znajomych, krewnych, d.w.c. 
Za +  Helenę i Erwina Szymiczek, Marię Mikuła, + z pokrewieństwa, d.w.c. 

1200 W intencji organizatorów VIII Festynu ku czci św. Jana Pawła II 
1400 Spowiedź św. i Msza w Zakładzie karnym 
1630 Nabożeństwo majowe  

1700 Za + Elżbietę Karkoszka w 2 rocznicę śmierci, męża Ireneusza w 8 rocznicę śmierci, Kazimierza Pawlucy  
w 15 rocznicę śmierci 

PONIEDZIAŁEK – 1 CZERWIEC 2026r. Wspomnienie św. Justyna, męczennika 
800 Kancelaria 

1800 

1)  Za + Erwina Piechoczek w 3 rocznicę śmierci, syna Bernarda, + z pokrewieństwa i d.w.c. 
  Za + Łukasza Pieczka na pamiątkę urodzin 
  Za + Teofila, Małgorzatę i Wiktorię Zoremba i d.w.c. 

2) Do Opatrzności Bożej i Matki Bożej z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę i zdrowie 
dla całej rodziny z okazji 60 rocznicy urodzin 

WTOREK – 2 CZERWIEC 2026r.  
700 Za + Joannę Weissmann – of. od Róży Różańcowej nr 9 
ŚRODA – 3 CZERWIEC 2026r. Wspomnienie świętych męczenników Karola Lwangi i Towarzyszy 

1800 

Za + Adolfa, Annę Piksa, ks. Hieronima Piksa, Henryka Kisielewski, + z rodzin Piksa, Kisielewski 
Za + Stefana Woźniak – of. od Alicji z rodziną 
Za + Jana Wawrzyńczyk – of. od sąsiadów 
Za + Michała Zoremba, ojca Franciszka, pokrewieństwo Zorembowe, Getlerowe, d.w.c. 
Za + Hilarego Kąsek, + z rodziny Masłowski, Szkróbka, + z pokrewieństwa, d.w.c. 

1900 Kancelaria 
I CZWARTEK – 4 CZERWIEC 2026r. UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI CHRYSTUSA 
700 Za Dusze w Czyśćcu cierpiące – ofiara ze skarbony 
900 Za Parafian 
1000 Procesja teoforyczna do 4 ołtarzy 
1200 Za + Grzegorza Łyp o łaskę życia wiecznego 
1700 Za + Edytę Oczadły w 1 rocznicę śmierci 
I PIĄTEK – 5 CZERWIEC 2026r. Wspomnienie św. Bonifacego, biskupa i męczennika 

700 W intencji czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa 
1730 Nabożeństwo do NSPJ z procesją teoforyczną 

1800 Za + Jadwigę Drynda, ojca Jana Siwek, brata Franciszka, żonę Zofię, rodziców, Braci, siostry, d.w.c. 
Za + Krzysztofa Omylskiego – of. od rodziny z Rzeszowa 

I SOBOTA – 6 CZERWIEC 2026r.  
630 W intencji Dzieci Maryi i Ministrantów przed wyjazdem integracyjnym do Istebnej 
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700 W intencji wynagradzającej Najczystszemu Sercu NMP za grzechy popełnione wobec jej Niepokalanego Serca  
1800 W intencji Kai Orłowskiej z okazji I rocznicy urodzin z prośbą o Boże błogosławieństwo 
X NIEDZIELA ZWYKŁA – 7 CZERWIEC 2026r.  
700 Za + ks. Proboszcza Joachima Kloza 

900 

Za + Adelajdę Weissmann w rocz. śmierci, brata Brunona, bratową Gertrudę, bratanka Ludwika i żonę Joannę, 
rodziców, d.w.c. 
Za + Hermanę Gruszka męża Feliksa, rodziców, rodzeństwo, Wiktorię i Alojzego Hanusek, rodziców,  
+ z pokrewieństwa 
Za + Grażynę Kapek na pamiątkę Urodzin, + z rodziny Kapek, Batkowski, d.w.c. 
Za + Joannę Weissmann (30 – dniowa) 

1030 Za + Celestynę Krzysik w rocznicę śmierci, + z pokrewieństwa z obu stron 
Za + Stefana Woźniak – of. od sąsiadów z bloku nr 1 

1200 
Za + Helenę Ostolską w 1 rocznicę śmierci 
Za + Stanisława Skibińskiego, Bronisławę i Aleksandra Skibińskich, Cecylię i Franciszka Gał, Natalię i Wacława 
Kasprzyk, Zofię i Władysława Danek 

1300 Chrzest św.: Agata Anna Rakowska 
1400 Spowiedź św. i Msza w Zakładzie karnym 
1700  
o Zapraszamy na ostatnie nabożeństwo majowe o g. 1630. 
o PONIEDZIAŁEK: Wspomnienie św. Justyna, męczennika 
o ŚRODA: Wspomnienie świętych męczenników Karola Lwangi i Towarzyszy 
o Odwiedziny chorych i starszych parafian od godz. 830. Zapisy w zakrystii. 

Msza św. Szkolna o g. 1800. 
o W tym tygodniu przeżywamy I Czwartek, Piątek i Sobotę miesiąca. Zachęcamy do Sakramentów Św. 
o I CZWARTEK: UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI CHRYSTUSA. 

Wszystkich Parafian prosimy o włączenie się w przygotowanie ołtarzy i liczny udział w procesji, która jest naszym 
publicznym świadectwem wiary i pobożności wobec Jezusa Chrystusa obecnego w Najświętszym Sakramencie. 
Zapraszamy do sypania kwiatów, dzieci I - komunijne w strojach oraz inne dzieci, młodzież, dorosłych, grupy parafialne, 
Panie i Panów w strojach regionalnych, poczty sztandarowe. Prosimy o dekorację okien domów i mieszkań. W czasie 
Oktawy Bożego Ciała będą odprawiane nabożeństwa do Najświętszego Serca Pana Jezusa i procesje teoforyczne: przed 
wieczornymi Mszami i po porannych. Zapraszamy dzieci I - komunijne i młodsze przez cały tydzień do sypania kwiatów 
oraz zachęcamy do licznego udziału w procesjach. W Uroczystość Bożego Ciała porządek Mszy Świętych o 700, 900,  1200 
i  1700. Po Mszy Świętej o godz. 900 wyruszy uroczysta procesja teoforyczna do 4 ołtarzy:  

I   Ołtarz – przy Straży OSP,  
II  Ołtarz – przy kaplicy św. Jana Nepomucena, 
III Ołtarz – przy Krzyżu na os. 1000-lecia, 
IV Ołtarz - na kopcu przy kościele. 

Kolekta tego dnia przeznaczona będzie na potrzeby liturgiczne parafii: zakup szat liturgicznych, komunikantów, wina 
mszalnego, oleju do świec, mirry i kadzidła itp. 
o I PIĄTEK: Wspomnienie św. Bonifacego, biskupa i męczennika  

O godz. 1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. 
o I SOBOTA:  

O godz. 630 Msza Św. w intencji Dzieci Maryi i Ministrantów, a zaraz po niej wyjazd formacyjno – integracyjny do 
Istebnej. 

o Bóg zapłać za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na naprawę sztukaterii nad witrażami w naszym kościele. 
o Za tydzień kolekta przeznaczona będzie na zakup nowej kosiarki Husqvarna. Poprzednia liczyła już 13 lat. 
o Dziękujemy za udekorowanie kościoła mieszkańcom os. 1000-lecia, klatki 24, 25 i 26. 
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkańców os. 1000 – lecia, klatki 27, 28 i 29. 
o Dziękujemy Panu Antoniemu Orszulikowi i Henrykowi Szymiczkowi za użyczenie ciężkiego sprzętu i wykonanie licznych 

prac ziemnych na nowej części cmentarza. 
 


